L. † S.

Reg. lib. primus.

Al dorso: Patente para los doctrineros.

Sanctae Fidei de Bogota.—Decretum.—SSmus. Dnus. Nter. Pius PP. VI Clementer indulſit, ut omnes, et singulae Missae, quae Diebus Obiiti, et Depositionis cujuslibet Confratris et Consororis Confraternitatis sub Invocatione Dni. Nri. Jesu Christi Bonae Spei, et B. Mariae Virginis Afflictorum nuncupatae in Ecclia. Fratrum Ordinis Heremitarum Sti. Augustini Civitatis et Dioecesis Stae. Fidei de Bogota in Indiis cononice erectae pro illorum anima, quae Deo in Charitate conjuncta ab hac luce migraverit ad

Altare quodlibet Ecclesiae dictae Confraternitatis celebrabuntur, animae hujusmodi, pro qua celebratae fuerint perinde suffragentur, ac si ad altare privilegium celebratae fuissent. Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione.

Dat. Romae ex Sec.^{ria} S. Congnis. Indulgentiarum die 22 Januarii 1794.
—Th. Card. Celouti Gonzaga.—Thomas de Marco Secrius.

L. † S.

Bm^e. Pater.—Confratres et Consorores Confraternitatis sub invocatione Domini Nostri Jesu Christi Bonae Spei, et Beatae Virginis Afflictorum nuncupatae in Ecclesia Conventus Fratrum Ordinis Heremitarum Sancti Augustini Civitatis Sanctae Fidei de Bogota Provinciae Deiparae de Gratia Novi Regni Granatensis in Indiis, humiliter supplicant S. V. ad hoc ut benigne eis dignetur concedere Indulgentiam Plenariam in una ex Feriis Sextis Quadragesimae ac Septem Annorum totidemque Quadragesimarum in Reliquis ad quindecim Annos. Et Deus etc.

Die 24 Januarii 1794.—SSmus. Dnus. Nr. Pius PP. VI. Omnibus utriusque sexus Christi fidelibus vere poenitentibus, confessis, ac S. Communionem refectis, qui supradictam Eccliam. in feriis sextis Quadragesimae devote visitaverint, ibique per aliquod temporis spatium juxta Mentem Sanctitatis Suae pie oraverint, Indulgentiam Plenariam in una ab Ordinario semel tantum designanda, ac in Reliquis septem annorum, totidemque Quadragesimarum benigne concessit. Praesenti ad Quindennium valituro absque ulla Brevis expeditione.

Dat. Romae ex Sec.^{ria} S. Congnis. Indulgentiarum.—Thomas de Marco Secrius.

L. † S.

República de Colombia.—Departamento de Cundinamarca.—Interior y Justicia.

Palacio de Bogotá a 17 de Setiembre de 1821. 11.º—A la representación que con fecha 15 del corriente dirigió V. P. M. R. a Su Exa. el Vice Presidente del Departamento, avisandole que el M. R. P. Fr. Diego Padilla desde Sta. Marta había remitido algunas Patentes de Magisterios, y consultando lo que debería hacer con ellas; S. E. con esta fecha, se ha servido decretar lo que sigue.